государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Сырейка

муниципального района Кинельский Самарской области
446402 Самарская область, Кинельский район, с. Сырейка, ул. Юбилейная, 1,тел./факс 8

(846) 63 3-16-60
E-mail: syrey_sch@mail.ru

ПРИКАЗ №      53      ОД

«О внесении изменений  в организацию образовательной деятельности в ГБОУ СОШ с.
Сырейка и СП ДС «Теремок» в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»

от «08» мая 2020

На основании изменений от 08.05.2020 №395 – р в распоряжение министерства
образования и науки Самарской области от 03.04.2020 № 338-р, в соответствии с Указом
Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 « О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения территории РФ в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19)» и с учетом
эпидемиологической ситуации на территории Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить образовательную деятельность  в ГБОУ СОШ с.Сырейка и СП ДС
«Теремок» в режиме дистанционного обучения  с 12 мая по 30 мая.

2. Пахотнову В.А. учителю физики, и.о. зам директора по УВР и Кузнецовой В.А,
старшему воспитателю СП ДС «Теремок», организовать образовательный процесс
в режиме дистанционного обучения  с 12 мая по 30 мая.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой